
 
 

Zarządzenie Nr  197/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 13 maja 2019 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie  

na rok 2019 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2019, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych gminie po stronie 

dochodów i wydatków na kwotę 164.972,97 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 197/2019 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 13 maja 2019 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2019 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 21.272,97 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku, nr FB-I.3111.142.2019.6                                                        

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie 

przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2019 r., 

2) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 3.700,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2019 roku, nr FB-I.3111.132.2019.8                                                  

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 

tego zadania, 

3) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85228 o kwotę 140.000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku, nr FB-I.3111.133.2019.8                                                

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

 

 

 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


